
 
 Απόσπασμα 
 
 Από το πρακτικό της αριθμ  1 /2013 συνεδρίασης  
                                               της  Επιτροπής Ποιότητας Ζωής  
 
Αριθμ. Απόφασης  2/2013                           
Περίληψη 
«Εκλογή αντιπροέδρου Επιτροπής Ποιότητας Ζωής  του Δήμου Πέλλας  ». 
 
     Στα Γιαννιτσά και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα  8-3-2013 ημέρα Παρασκευή  και 
ώρα 13:00 μ.μ, συνήλθε η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής του Δήμου Πέλλας σε συνεδρίαση μετά 
από την αριθμ. 11974/26-02-2013 γραπτή πρόσκληση του Προέδρου της Επιτροπής Ποιότητας 
Ζωής που δόθηκε χωριστά σε όλα τα μέλη, σύμφωνα με τα άρθρα 67,73,74 και 75 του Ν. 
3852/2010 .  
 Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, διότι από τα εννέα (9)  μέλη βρέθηκαν 
παρόντα όλα.   
           Στην συνεδρίαση ήταν παρούσα η γραμματέας της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής  Δημ. 
υπάλληλος κ. Δάφνη Λαφαζάνη  
 
                                                         ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
1. Κωνσταντίνος Δεληγιαννίδης  Πρόεδρος Επιτροπής Ποιότητας Ζωής                                      
2. Απόστολος Φάκκας  Μέλος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής   
3. Απόστολος Ασλανίδης  Μέλος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής 
4. Ηλιάνα Λαγομάτη  Μέλος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής 
5. Δημήτριος Στεργιούλας Μέλος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής 
6. Κωνσταντίνος Γ. Παπαδόπουλος Μέλος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής 
7. Ευστάθιος Ανδρεάδης Μέλος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής 
8. Νικόλαος Τσίτος Μέλος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής 
9. Γεώργιος Ξανθόπουλος Μέλος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής 
 
                         
 ΑΠΟΝΤΕΣ: Κανένας 
  
Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  
Ο πρόεδρος έθεσε υπόψη της επιτροπής το 1ο  θέμα της ημερήσιας διάταξης  που αφορά 
«Εκλογή αντιπροέδρου Επιτροπής Ποιότητας Ζωής  του Δήμου Πέλλας  » 
Ο Πρόεδρος ενημέρωσε την επιτροπή και είπε τα εξής: 
Σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 74 του Ν.3852/2010 ,τα μέλη της Επιτροπής 
Ποιότητας Ζωής στην πρώτη συνεδρίαση μετά την εκλογή τους , εκλέγουν  με φανερή 
ψηφοφορία τον Αντιπρόεδρο της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής .  
Ο αντιπρόεδρος προέρχεται από την μειοψηφία και εκλέγεται σε δύο φάσεις , όπως και ο 
αντιπρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου. 
Στη συνέχεια το λόγο πήρε ο Δ.Σ κ. Τιμόθεος Αρνάκης - Μέλος της Επιτροπής Ποιότητας 
Ζωής (Δ.Σ. της μείζονος μειοψηφίας) ο οποίος πρότεινε τον εαυτό του για αντιπρόεδρο.  
Στην ψηφοφορία που ακολούθησε μεταξύ των τριών μελών της μειοψηφίας στην  Επιτροπή 
του κ. Τιμόθεου Αρνάκη του κ. Σαράντη Μουχτάρη και του κ. Γεωργίου Ξανθόπουλο. το μέλος 
ο κ. Τιμόθεος Αρνάκης  πήρε τρεις (3) ψήφους, όσα και τα παρόντα μέλη της παράταξής του. 
Στη συνέχεια ακολούθησε η δεύτερη ψηφοφορία μεταξύ όλων των μελών της Επιτροπής και το 
μέλος κ. Τιμόθεος Αρνάκης πήρε εννέα (9) ψήφους , όσα και τα παρόντα μέλη της Επιτροπής. 



Ύστερα από αυτά ο πρόεδρος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής  , κάλεσε τα μέλη να 
αποφασίσουν σχετικά.  
 
                                             Η. Επιτροπή Ποιότητας Ζωής  
Αφού έλαβε υπόψη της όσα παραπάνω αναφέρθηκαν  
Είδε και τις διατάξεις του άρθρου 74 παρ. 6 του Ν.3852/2010.       
 
                                                 Αποφασίζει ομόφωνα  
    Εκλέγει αντιπρόεδρο της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής  του Δήμου Πέλλας για τα έτη 2013 
και 2014 το μέλος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής  κ. , ο οποίος πήρε εννέα (9) ψήφους, όσα 
και τα παρόντα μέλη της Επιτροπής Ζωής  , σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 
74 του Ν.3852/2010. 
 
Η απόφαση αυτή πήρε α.α.  2/2013 
Αφού  εξαντλήθηκαν  τα θέματα της ημερήσιας διάταξης, λύθηκε η συνεδρίαση και 
υπογράφτηκε το παρόν πρακτικό . 
 
                                         Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής  
 
                 Ο   Πρόεδρος                                                          Τα Μέλη  
                                              Έπονται οι υπογραφές   
 
                                                                                                                         Η Γραμματέας 
Πιστό Απόσπασμα 
Γιαννιτσά  12 - 03 -2013 
     Ο  Πρόεδρος                                                                                            Δάφνη Λαφαζάνη 
της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής  
 
                             
 
     
    Κωνσταντίνος Δεληγιαννίδης 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


